第１号様式（要綱第６条関係）

年　　月　　日

うきは市長 様

申請者 住　 所
氏　　名 　　　　　　　　　　印
電話番号

うきは市空き家バンク活用促進事業補助金交付申請書

うきは市空き家バンク活用促進事業補助金の交付を受けたいので、うきは市空き家バンク活用促進事業補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１ 交付申請額 　　　　　　　　　　　　　　　円

２ 添付書類
(1) 見積書
(2) 処分前の現況写真
(3) 誓約書（第２号様式）

（同意書）
私は、うきは市空き家バンク活用促進事業補助金の交付申請に当たり、私に係る市税等の納付状況等について、うきは市が職権で調査及び確認することに同意します。

氏 名 　　　　　　　　　　　印
[bookmark: _GoBack]